ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА КАЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2018 года N 3659

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА Г. КАЗАНИ ОТ 30.03.2018 N 1158

На основании пункта 2 части 2 статьи 9 Федерального закона от 24.06.1999
N 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних" постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г. Казани от
30.03.2018 N 1158 "О получении общего образования в формах семейного
образования и самообразования на территории города Казани" изменение,
дополнив приложение N 1 пунктом 2.11(1) следующего содержания:

"2.11(1). В случае непрохождения без уважительной причины
обучающимися в формах семейного образования и самообразования в
установленные сроки промежуточной и (или) государственной итоговой
аттестации образовательная организация уведомляет об этом комиссию по
делам несовершеннолетних в течение трех рабочих дней".

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и
правовых актов муниципального образования города Казани и разместить его
на официальном портале органов местного самоуправления города Казани
(www.kzn.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета г. Казани
Д.И.Фаттахова.

Руководитель
Д.Г.КАЛИНКИН

http://docs.cntd.ru/document/543550812
http://docs.cntd.ru/document/901737405
http://docs.cntd.ru/document/543550812